E3V
ECS Technology LIMITED
Конденсатор для вставки постоянного тока (DC-Link) с низким значением
собственной индуктивности (ESL), для температуры до 105°С
■ Габаритный чертёж
D=105 мм
D=150 мм
Примечание: На дне внешних клемм может оставаться немного герметизирующего материала.

Макс. натяжение при монтаже 3 Н·м
Ориентация при монтаже Любая
Расшифровка обозначения
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   11  12   13  14  15
E 3 V
Знаки 1…3 Код серии: E3V
Знаки 4…5 Номинальное напряжение постоянного тока
Знаки 6… 8
2H=500 В, 1U=600 В, 2V=700 В,
2K=800 В, 1X=900 В, 1M=1 100 В,
2M=1 300 В, 4M=1 500 В
Номинальная ёмкость
 Пример: 387=38×107 пФ= 380 мкФ
Знак 9 Допуск ёмкости:
 J=±5%, K=±10%
Знаки 10… 15 Для внутреннего пользования
E3V
ECS Technology LIMITED
Модификации
UN,105°С
(В)
CN
(мкФ)
ΦD
±1.0
H
±1.0
ESL
(нГн)
ESR
при 10
кГц (мОм)
Rth
(K/Вт)
Imax
(A)
Î
(A)
fr
(кГц)
Вес (кг)   Обозначение
500
450  105  53  6  0.61  5.9  81  2 650  97  0.9  E3V2H457-******
1 100  105  104  8  0.82  4.4  80  2 500  54  1.4  E3V2H118-******
600
290  105  53  6  0.68  5.9  76  2 630  121  0.9  E3V1U297-******
740  105  104  8  0.9  4.4  77  2 590  65  1.4  E3V1U747-******
700
220  105  53  6  0.75  5.9  72  2 520  139  0.9  E3V1V227-******
600  105  104  8  0.95  4.4  75  2 590  73  1.4  E3V1V607-******
800
160  105  53  6  0.83  5.9  70  2 350  162  0.9  E3V2K167-******
430  105  104  8  1.07  4.4  70  2 390  86  1.4  E3V2K437-******
900
140  105  53  6  0.76  5.9  72  2 370  174  0.9  E3V1X147-******
380  105  104  8  1.03  4.4  71  2 430  91  1.4  E3V1X387-******
1 100
95  105  53  6  0.85  5.9  68  2 300  211  0.9  E3V1M956-******
250  105  104  8  1.22  4.4  65  2 240  113  1.4  E3V1M257-******
600  150  104  8  0.55  2.8  122  5 340  73  2.6  E3V1M607-******
1 300
67  105  53  6  0.98  5.9  63  2 030  251  0.9  E3V2M676-******
180  105  104  8  1.38  4.4  62  2 010  133  1.4  E3V2M187-******
430  150  104  8  0.63  2.8  114  4 770  86  2.6  E3V2M437-******
1 500
51  105  53  6  1.09  5.9  60  1 770  288  0.9  E3V4M516-******
140  105  104  8  1.51  2.8  59  1 800  150  1.4  E3V4M147-******
330  150  104  8  0.69  4.4  108  4 200  98  2.6  E3V4M337-******
Примечания:
1. “-” = код допуска ёмкости, J=±5%,K=±10%.
2. “******” = Для внутреннего пользования. Свяжитесь с нашими специалистами для получения точного номера.
3. “Rth” = Тепловое сопротивление между наиболее горячей точкой и воздухом, зависит от условий естественного